КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» августа 2025 года № 450

О проведении проверки источников наружного противопожарного водоснабжения расположенных на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», постановления Российской Федерации от 16.09.2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Провести проверку источников наружного противопожарного водоснабжения, расположенных на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – ИНППВ) в срок до 01 ноября 2025 года.
2. Утвердить состав комиссии по проверке ИНППВ (приложение № 1).
3.Утвердить график проверки ИНППВ (приложение № 2).
4. По окончании проверки ИНППВ составить акт обследования ИНППВ.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ – Цивилева Людмила Владимировна.

Глава администрации                                                                        А.С. Морозов

Разослано: дело – 2, ОО, Кировский муниципальный район, ГУП «Водоканал Ленинградской области», ПЧ № 131 «ОГПС Кировского района»

Приложение № 2

ГРАФИК
проведения осенней проверки источников наружного противопожарного водоснабжения
Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области 2025 года

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов, улиц (проспектов и т.д.)
	Район ПЧ
	Количество
	Дата
проверки
	Отметка о выполнении

	ПГ
	Другие источники ППВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г. Отрадное,  ул. Береговая
	131
	ПГ № 3

	17.09.2025

	2.
	г. Отрадное,  ул. Береговая
	131
	ПГ № 12

	17.09.2025

	3.
	г. Отрадное,  ул. Береговая
	131
	ПГ № 24

	17.09.2025

	4.
	г. Отрадное,  ул. Загородная
	131
	ПГ № 19

	17.09.2025

	5.
	г. Отрадное,  ул. Октябрьская
	131
	ПГ № 11

	17.09.2025

	6.
	г. Отрадное,  ул. Возрождения
	131
	ПГ № 15

	17.09.2025

	7.
	г. Отрадное,  ул. Строителей
	131
	ПГ № 9

	17.09.2025

	8.
	г. Отрадное,  ул. Победы
	131
	ПГ № 34

	17.09.2025

	9.
	г. Отрадное,  ул. Никольское шоссе
	131
	ПГ № 2 к.1

	17.09.2025

	10.
	г. Отрадное,  ул. Никольское шоссе
	131
	ПГ № 2 к.2

	17.09.2025

	11.
	г. Отрадное,  ул. Никольское шоссе
	131
	ПГ № 2 к.3

	17.09.2025

	12.
	г. Отрадное,  ул. Никольское шоссе
	131
	ПГ № 23

	17.09.2025

	13.
	г. Отрадное,  Ленинградское шоссе
	131
	ПГ № 15

	17.09.2025

	14.
	г. Отрадное,  ул. Вокзальная
	131
	ПГ № 7

	17.09.2025

	15.
	г. Отрадное,  ул. Дружбы
	131
	ПГ № 1

	17.09.2025

	16.
	г. Отрадное,  ул. Дружбы
	131
	ПГ № 18

	17.09.2025

	17.
	г. Отрадное,  ул. Дружбы
	131
	ПГ № 34

	17.09.2025

	18.
	г. Отрадное,  ул. Дружбы
	131
	ПГ № 3

	17.09.2025

	19.
	г. Отрадное,  ул. Дружбы
	131
	ПГ № 16

	17.09.2025

	20.
	г. Отрадное,  ул. Ленина
	131
	ПГ № 10

	17.09.2025

	21.
	г. Отрадное,  ул. Ленина
	131
	ПГ № 16

	17.09.2025

	22.
	г. Отрадное,  ул. Ленина
	131
	ПГ № 7А

	17.09.2025

	23.
	г. Отрадное,  ул. Зарубина
	131
	ПГ № 11

	17.09.2025

	24.
	г. Отрадное,  ул. Зарубина
	131
	ПГ № 13

	17.09.2025

	25.
	г. Отрадное,  ул. Мира
	131
	ПГ№ 2

	17.09.2025

	26.
	г. Отрадное,  ул. Мира
	131
	ПГ № 2А

	17.09.2025

	27.
	г. Отрадное,  ул. Мира
	131
	ПГ№ 2Б

	17.09.2025

	28.
	г. Отрадное,  ул. Комсомольская
	131
	ПГ № 4

	17.09.2025

	29.
	г. Отрадное,  ул. Центральная
	131
	ПГ № 7

	19.09.2025

	30.
	г. Отрадное,  ул. Новая
	131
	ПГ № 7

	19.09.2025

	31.
	г. Отрадное,  ул. Новая
	131
	ПГ № 9

	19.09.2025

	32.
	г. Отрадное,  ул. Новая
	131
	ПГ № 11

	19.09.2025

	33.
	г. Отрадное,  ул. Невская
	131
	ПГ № 5

	19.09.2025

	34.
	г. Отрадное,  ул. Советская
	131
	ПГ № 10

	19.09.2025

	35.
	г. Отрадное,  ул. Советская
	131
	ПГ № 23

	19.09.2025

	36.
	г. Отрадное,  ул. Гагарина
	131
	ПГ № 1

	19.09.2025

	37.
	г. Отрадное,  ул. Гагарина
	131
	ПГ № 1А

	19.09.2025

	38.
	г. Отрадное,  ул. Гагарина
	131
	ПГ № 8

	19.09.2025

	39.
	г. Отрадное,  ул. Гагарина
	131
	ПГ № 8а

	19.09.2025

	40.
	г. Отрадное,  ул. Гагарина
	131
	ПГ № 14а

	19.09.2025

	41.
	г. Отрадное,  ул. Гагарина
	131
	ПГ № 12

	19.09.2025

	42.
	г. Отрадное,  ул. Гагарина
	131
	ПГ № 18

	19.09.2025

	43.
	г. Отрадное,  ул. Гагарина
	131
	ПГ № 20

	19.09.2025

	44.
	г. Отрадное,  ул. Заводская
	131
	ПГ № 8

	19.09.2025

	45.
	г. Отрадное,  ул. Заводская
	131
	ПГ № 09

	19.09.2025

	46.
	г. Отрадное,  ул. Заводская
	131
	ПГ № 13

	19.09.2025

	47.
	г. Отрадное,  ул. Заводская
	131
	ПГ № 01А

	19.09.2025

	48.
	г. Отрадное,  ул. Заводская
	131
	ПГ № 01Б

	19.09.2025

	49.
	г. Отрадное,  ул. Заводская
	131
	ПГ № 01В

	19.09.2025

	50.
	г. Отрадное,  ул. Щурова
	131
	ПГ № 1

	19.09.2025

	51.
	г. Отрадное,  ул. Гагарина
	131
	ПГ № 5

	19.09.2025

	52.
	г. Отрадное,  ул. Лесная
	131
	ПГ № 3

	19.09.2025

	53.
	г. Отрадное,  ул. Лесная
	131
	ПГ № 8

	19.09.2025

	54.
	г. Отрадное,  ул. Железнодорожная
	131
	ПГ № 20

	19.09.2025

	55.
	г. Отрадное,  ул. Железнодорожная
	131
	ПГ № 20а

	19.09.2025

	56.
	г. Отрадное,  2 линия
	131
	ПГ № 017

	24.09.2025

	57.
	г. Отрадное,  2 линия
	131
	ПГ № 039

	24.09.2025

	58.
	г. Отрадное,  2 линия
	131
	ПГ № 057

	24.09.2025

	59.
	г. Отрадное,  2 линия
	131
	ПГ № 075

	24.09.2025

	60.
	г. Отрадное,  2 линия
	131
	ПГ № 099

	24.09.2025

	61.
	г. Отрадное,  2 линией
	131
	ПГ № 0114

	24.09.2025

	62.
	г. Отрадное,  3-й Советский проспект
	131
	ПГ № 034

	24.09.2025

	63.
	г. Отрадное,  3-й Советский проспект
	131
	ПГ № 048

	24.09.2025

	64.
	г. Отрадное,  12 линия
	131
	ПГ № 77

	24.09.2025

	65.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 019

	24.09.2025

	66.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 43

	24.09.2025

	67.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 53

	24.09.2025

	68.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 65

	24.09.2025

	69.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 71

	24.09.2025

	70.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 105

	24.09.2025

	71.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 115

	24.09.2025

	72.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 119

	24.09.2025

	73.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 121

	24.09.2025

	74.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 125

	24.09.2025

	75.
	г. Отрадное,  2-й Советский проспект
	131
	ПГ № 133

	24.09.2025

	76.
	г. Отрадное,  Международный проспект
	131
	ПГ № 0107

	24.09.2025

	77.
	г. Отрадное,  18 линия
	131
	ПГ № 021

	24.09.2025

	78.
	г. Отрадное,  17 линия
	131
	ПГ № 40

	24.09.2025

	79.
	г. Отрадное,  18 линия
	131
	ПГ № 01А

	24.09.2025

	80.
	г. Отрадное,  1 Советский пр-т
	131
	ПГ № 18

	24.09.2025

	81.
	г. Отрадное,  4-ый Советский пр-т
	131
	ПГ № 017

	24.09.2025

	82.
	г. Отрадное,  ул. Балтийская
	131
	ПГ № 7

	26.09.2025

	83.
	г. Отрадное,  ул. Балтийская
	131
	ПГ № 8

	26.09.2025

	84.
	г. Отрадное,  ул. Балтийская
	131
	ПГ № 13

	26.09.2025

	85.
	г. Отрадное,  ул. Балтийская
	131
	ПГ № 18

	26.09.2025

	86.
	г. Отрадное,  ул. Балтийская
	131
	ПГ № 30

	26.09.2025

	87.
	г. Отрадное,  ул. Балтийская
	131
	ПГ № 45

	26.09.2025

	88.
	г. Отрадное,  ул. Балтийская
	131
	ПГ № 49

	26.09.2025

	89.
	г. Отрадное,  ул. Отрадная
	131
	ПГ № 14

	26.09.2025

	90.
	г. Отрадное,  ул. Отрадная
	131
	ПГ № 18

	26.09.2025

	91.
	г. Отрадное,  ул. Отрадная
	131
	ПГ № 33

	26.09.2025

	92.
	г. Отрадное,  ул. Отрадная
	131
	ПГ № 37

	26.09.2025

	93.
	г. Отрадное,  ул. Светлая
	131
	ПГ № 1

	26.09.2025

	94.
	г. Отрадное,  ул. Светлая
	131
	ПГ № 9а

	26.09.2025

	95.
	г. Отрадное,  ул. Светлая
	131
	ПГ № 17

	26.09.2025

	96.
	г. Отрадное,  ул. Светлая
	131
	ПГ № 27

	26.09.2025

	97.
	г. Отрадное,  ул. Светлая
	131
	ПГ № 35

	26.09.2025

	98.
	г. Отрадное,  ул. Рождественская
	131
	ПГ № 4

	26.09.2025

	99.
	г. Отрадное,  ул. Рождественская
	131
	ПГ № 6а

	26.09.2025

	100.
	г. Отрадное,  ул. Рождественская
	131
	ПГ № 14

	26.09.2025

	101.
	г. Отрадное,  ул. Рождественская
	131
	ПГ № 36

	26.09.2025

	102.
	г. Отрадное,  ул. Речная
	131
	ПГ № 5

	26.09.2025

	103.
	г. Отрадное,  ул. Речная
	131
	ПГ № 35

	26.09.2025

	104.
	г. Отрадное,  Дальний пер-к
	131
	ПГ № 8

	26.09.2025

	105.
	г. Отрадное,  ул. Ивановская
	131
	ПГ № 01

	26.09.2025

	106.
	г. Отрадное,  ул. Ивановская
	131
	ПГ № 02

	26.09.2025

	107.
	г. Отрадное,  ул. Ивановская
	131
	ПГ № 03

	26.09.2025

	108.
	г. Отрадное,  ул. Ивановская
	131
	ПГ № 05

	26.09.2025

	109.
	г. Отрадное,  ул. Питерская
	131
	ПГ № 06

	26.09.2025

	110.
	г. Отрадное,  ул. Питерская
	131
	ПГ № 07

	26.09.2025

	111.
	г. Отрадное,  ул. Питерская
	131
	ПГ № 08

	26.09.2025

	112.
	г. Отрадное,  Пелловский пер-к
	131
	ПГ № 04

	26.09.2025

	113.
	г. Отрадное,  Связи пер-к
	131
	ПГ № 09

	26.09.2025

	114.
	г. Отрадное,  2 линия
	131

	ПВ № 150
	24.09.2025

	115.
	г. Отрадное,  13 линия
	131

	ПВ № 76
	24.09.2025

	116.
	г. Отрадное,  6 линия
	131

	ПВ № 10
	24.09.2025

	117.
	г. Отрадное,  ул. Рождественская
	131

	ПВ № 30
	24.09.2025

	118.
	г. Отрадное,  ул. Светлая
	131

	ПВ № 12
	24.09.2025

Приложение № 1

Состав комиссии
по проверке источников наружного противопожарного водоснабжения, расположенного на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование организации
	Примечание

	1
	Кировский муниципальный район
	По согласованию

	2
	ГУП «Водоканал Ленинградской области»
	По согласованию

	3
	Пожарная часть № 131 «ОГПС Кировского района»
	По согласованию

	4
	Администрация МО «Город Отрадное»
	Ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Заостровцева Людмила Владимировна, тел. (881362) 431-48

image1.png